ia p̄dēm pudorem non abesse: q̄ ut atq; omnia impetrare: nec mihi tantu: s; yd  
etiam qd̄ tibi p̄s aut absens comendassim. Cersat igit̄ in dñs h̄c humanitatis  
tulans. & multos oꝝ pdicabitur. & tu multis tribus: eosq; deinceps tibi: accidens  
hors opa poeſis plurib; n̄dūs tr̄facer. Ego ut scias q̄ta fons tua ut ausū pollutatiois,  
tuis: statu noꝝ excusat et in mittendoꝝ Bononia leis m̄d: laboris subras. Inuenies  
igit̄ r̄nas his amplexas ad filium m̄rum leas: qd̄ tu natus fuoris h̄orem Bononia  
petentum: ut eas illi comidas: tr̄tare atq; ibreꝝ oro. Reliquum e: ut sig: a me curare.  
vrls: subras. Gemma v̄ R̄as Junias M̄x Lij.

Jacob⁹ de Bracellis tuis.

Petclaro ac doc⁹. v. dno Johanneo virginio  
apud verbū in domo R̄m. d. car⁹ d̄fegun⁹.

Jacob⁹ Bracellus petclaro ac doc⁹. v. d. Johanneo virginio. s. p. d. Et si rumorib; p̄mū ac  
nuntiis allatum ad nos erat pen. max: cura suscepisti remonando in itala pacis;  
ad p̄ munus cardinales & angeli ac fremanū ligisse: uiuit tu omnia tuis suis  
arctus cognoscer. Ita magna et omnis in expectatione uincit possimus: qd̄ hic pontificis  
labora parentur sit. Pax enim illa ut p̄b; nōs: qui ab insidijs p̄cul ablit: aere  
rigens ac maximū bonū c̄r̄dit: ut a deo rectius qd̄ ab hoc precepsū cedat.  
Nescio an Renatus Regis transitus plus n̄ hinc paci obstatuerit sit an p̄futurum se  
ut alii cognosceri posisti: post cunctationes difficultates tandem creci non  
dug⁹ H̄ea xy i ab antipoli oppido p̄puncū Albūtinilium et ut vulgolopnū  
contumilium rebus i extēmo p̄p̄r̄ ore in portam adiutari. Stabant enim  
antipoli terremus brevissim⁹ ree ac cimbr sup̄ cōteriu nūm ad hoc ipm parati.  
qui nātigia uno cōmactū copias omnes transparet. passerant ergo eis exortis  
armis: qd̄ q̄ computant allatos fūz̄ eis ad summū. d. Reliqui ergo copie  
vram alpinū temuisse dicunt: opam denti delphino nūq; in cōmactū eo transierū  
patent. Qui ergo p̄s sunt: arbitriari videntur ergem tu omib; copiis  
bastans h̄odū p̄puncū ee. Qd̄ d̄fissimus dñs car⁹ i cu eo tu Albana p̄cūtū  
valitudine tuend̄ se: ita gaudeo: ut mihi in ep̄ta tua comprehēren: qd̄ eī mihi  
recandū fuit. h̄ec raptim. tu val. Gemma v̄ dñs Aug⁹ M̄x Lij.

19.  
Gn̄eso ac doc⁹. v. Cip̄ano de azari ap. Aūmonor.

Secundū fuit admodum mihi ex ep̄ta tua cognoscere: Aūmonor te ex agtama redisse.  
Cum enim in coloma romana nunc agas h̄aud prū ab italia: frequenter stabularior  
comitatio faciat: ut tr̄liz abūo feuamus. Tibi q̄ ex uana vebe: statu patet.  
studiana ḡsila m̄a. clara dñs subētū vicerias t̄quid cōdi ē: nullo negotio  
cognoscere datū ē: qd̄ mi Cypano aut ego fallor: aut h̄ic abititia tua quid p̄p̄inqua:  
digna eccl̄is tuis h̄aud pars obstat. Traslata fuit dñs tomis p̄curatio  
coesio in protectores sanctis: p̄sensabilis m̄nos Corsicanū p̄ficiere donos:  
non sine labore ḡtigat talen: mūnera: qd̄lū optaueant. Decreta post h̄ic legatio  
ad regem Turcorū: ea q̄ adeo difficultati: non cœuit: ut duob; ad id munus p̄mū  
designatis: etat ac plurim⁹ alia imprimū causantib; successorem dare: equū visim⁹  
sit. Nouissim⁹ Capha arctus q̄ pontificis maris rebus h̄oz cura p̄tutor & cōmissio:  
diligens facta ē immoantū viatoris m̄gistro duob; tandem designati q̄ magno cu m̄p̄io  
pontum aduant. illos p̄p̄toꝝ eis iūsan̄. fossis ac tūrrib; mūnia fierient.  
que p̄ tempora qd̄ dictiōib; facienda putarent. In h̄o mūnū legatione  
in magna exergone uirorū mōpia: patuissi p̄fecto tibi ad amplias dignitatis  
aditus. p̄p̄ adeo artum h̄eo: ut sciam te quid abnam: fuisse inter d̄siguandos  
seprimo notatum. h̄ec volui ex me cognoscere: non ut angares oblatas dign  
comodorum occasionis: e manib; clapsis ee: h̄ ut potius ex illis te tandem m̄na  
das expliq; ad nos redas. Multa enim in dies superiūmunt: qd̄ tu similes  
tuāq; n̄ obvndis negocys fidem ac prudētiam desiderant: que ap̄ ipsos p̄tectoris  
in te spectatissim⁹ sunt. Ajetam⁹ dux: ut alii cognosceri poteris: toto Bruxellis  
agro ac Esomio: qui plancū rotant: totaq; m̄sup̄ abdū gloria potius c̄t.  
Clariora q̄ in diuine ereditate oppida: h̄ec sunt. Roata: q̄ vniū passuum milib;  
Bruxellis vicina est. clara. Cœauasum. Santiū. Agartimengu. p̄sonis palatibus  
cum omib; vñdigis castellis ignobiliorib;: qd̄ q̄ computant: & m̄m exadire  
p̄ vero affemant. Reliquum est: ut incumbas ḡuiesias illas oculis finies: &  
ad nos p̄p̄res: mare in area ut valeras. Gemma v̄ R̄as Brambris aīcātū.